
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

10.07.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 213

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 07.05.2013 №17,
20.05.2013 №18, 24.05.2013 №19, 31.05.2013 №20, 07.06.2013 №21; відповідно
до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок
бюджетних коштів», зі змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу
на 2013 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», виконком міської ради  вирішив:

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 281 418 (двіс-
ті вісімдесят одна тисяча чотириста вісімнадцять) грн. 00 коп. та оплату за
послуги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 547 (п’ятсот сорок сім) грн. 75 коп.
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового
зв’язку №2 Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного підприємства
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям
міста в сумі 69 336 (шістдесят дев’ять тисяч триста тридцять шість) грн. 00 коп.,
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 547 (п’ятсот
сорок сім) грн. 75 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 212 082 (двіс-

ті дванадцять тисяч вісімдесят дві) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А.

Міський  голова                                                                          Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради
від 10.07.2013 №213

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Сергєєва
Тамара Іванівна

* 350,00

Жовтневий район

2. Батманова
Тетяна Михайлівна

* 350,00

3. Бородуліна
Ірина Петрівна

* 350,00

4. Буряк
Наталія Анатоліївна

* 350,00

5. Вікарчук
Зінаїда Олександрівна

* 350,00

6. Кириченко
Людмила Олексіївна

* 350,00

7. Коваленко
Лілія Олександрівна

* 350,00

8. Собченко
Тамара Михайлівна

* 350,00

9. Соколовська
Катерина Миколаївна

* 350,00

10. Сохріна
Ірина Станіславівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4

Саксаганський район

11. Братченко
Ольга Іванівна

* 350,00

12. Булатецька
Ганна Іванівна

* 350,00

13. Головань
Валентина Іллівна

* 350,00

14. Гуцало
Алла Леонідівна

* 350,00

15. Іргалєєва
Ніна Олексіївна

* 350,00

16. Кривешко
Наталія Яківна

* 350,00

17. Ліщінська
Валентина Федорівна

* 350,00

18. Назіма
Катерина Омелянівна

* 350,00

19. Остапенко
Лариса Савівна

* 350,00

20. Романенко
Тетяна Юріївна

* 350,00

21. Семененко
Інна Михайлівна

* 350,00

22. Сичьова
Надія Григорівна

* 350,00

23. Форостян
Тетяна Григорівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4

Довгинцівський район

24. Пилипенко
Юрій Анатолійович

* 350,00

25. Третьякова
Лідія Денисівна

* 350,00

Дзержинський район

26. Гордєєва
Людмила Василівна

* 350,00

27. Пімкіна
Ніна Петрівна

* 350,00

28. Харченко
Катерина Дмитрівна

* 350,00

Центрально-Міський район

29. Станкевич
Лілія Миколаївна

* 350,00

30. Танич
Юлія Петрівна

* 350,00

Інгулецький район

31. Стан
Ольга Андріївна

* 350,00

32. Суворова
Ганна Ігорівна

* 350,00

33. Терещенко
Олена Степанівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
34. Шпак

Галина Іванівна
* 350,00

У С Ь О Г О: 11 900,00

Керуюча справами виконкому                              О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради
від 10.07.2013 №213

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Синельникова
Ніна Яківна

* 550,00

2. Толстовидкіна
Алла Никифорівна

* 550,00

3. Шевченко
Вячеслав Павлович

* 550,00

4. Ткаченко
Віра Миколаївна

* 350,00

5. Троїцька
Віра Дмитрівна

* 350,00

6. Анненко
Наталія Анатоліївна

* 300,00

7. Громова
Олександра Петрівна

* 300,00

8. Количева
Людмила Юхимівна

* 300,00

9. Кушнір
Галина Мусаївна

* 300,00

10. Міщенко
Вікторія Анатоліївна

* 300,00

11. Сич
Андрій Михайлович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Тростій

Людмила Петрівна
* 300,00

13. Чорна
Віра Іванівна

* 300,00

14. Гамзінова
Валентина Іванівна

* 250,00

15. Донченко
Ніна Нестерівна

* 250,00

16. Калашнікова
Валентина Миколаївна

* 250,00

17. Калиніна
Віра Володимирівна

* 250,00

18. Шило
Зінаїда Іванівна

* 250,00

Жовтневий район

19. Дем’янович
Наталя Олексіївна

* 1 108,00

20. Куценко
Валентина Юріївна

* 550,00

21. Позняк
Сергій Олександрович

* 550,00

22. Скляренко
Олена Пилипівна

* 550,00

23. Рясна
Людмила Миколаївна

* 350,00

24. Слащева
Віра Сафронівна

* 350,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
25. Бєгаль

Валерій Трохимович
* 300,00

26. Бугайова
Зінаїда Іванівна

* 300,00

27. Вдовенко
Марія Юхимівна

* 300,00

28. Жарко
Світлана Адольфівна

* 300,00

29. Каленська
Світлана Іванівна

* 300,00

30. Кравчук
Сергій Олександрович

* 300,00

31. Кульбака
Віктор Леонідович

* 300,00

32. Лаба
Олександр Миколайович

* 300,00

33. Оришака
Ніна Петрівна

* 300,00

34. Смирнова
Людмила Анатоліївна

* 300,00

35. Усанов
Євген Володимирович

* 300,00

36. Устинова
Алла Всеволодівна

* 300,00

37. Фесенко
Сергій Іванович

* 300,00

38. Ахметсафена
Фаіна Іллівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
39. Журавльова

Лариса Андріївна
* 270,00

40. Коваль
Сергій Дердевич

* 270,00

41. Алещенкова
Ольга Григорівна

* 250,00

42. Ануфрієва
Антоніна Василівна

* 250,00

43. Болохова
Валентина Кузьмівна

* 250,00

44. Василяка
Ніна Іванівна

* 250,00

45. Віршиєва
Таїса Федорівна

* 250,00

46. Гурова
Вілія Василівна

* 250,00

47. Єркіна
Ганна Никифорівна

* 250,00

48. Зимовіна
Феодосія Павлівна

* 250,00

49. Нестеренко
Надія Михайлівна

* 250,00

50. Писаренко
Лідія Олександрівна

* 250,00

51. Разградський
Микола Михайлович

* 250,00

52. Розовель
Вячеслав Дмитрович

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
53. Сімакова

Лідія Олексіївна
* 250,00

54. Смазко
Лідія Петрівна

* 250,00

55. Столітня
Ганна Євгенівна

* 250,00

56. Тітова
Галина Василівна

* 250,00

57. Чапанова
Людмила Вікторівна

* 250,00

58. Шокало
Дарія Миколаївна

* 250,00

Саксаганський район

59. Смоляр
Катерина Іванівна

* 1 108,00

60. Копил
Валентина Олександрівна

* 550,00

61. Лукіна
Ірина Олександрівна

* 550,00

62. Ляшенко
Валентина Сергіївна

* 550,00

63. Михайлик
Катерина Федорівна

* 550,00

64. Павлюченко
Ганна Василівна

* 550,00

65. Пшенична
Надія Миколаївна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
66. Размахніна

Валентина Павлівна
* 550,00

67. Рубаник
Ольга Олександрівна

* 550,00

68. Скок
Альона Михайлівна

* 550,00

69. Галочкін
Віктор Миколайович

* 350,00

70. Алексеєнко
Євгенія Адамівна

* 300,00

71. Боровкова
Інна Францевна

* 300,00

72. Жур
Тамара Миколаївна

* 300,00

73. Казьменко
Тетяна Анатоліївна

* 300,00

74. Круковський
Олег Ігорович

* 300,00

75. Литюк
Микола Гаврилович

* 300,00

76. Малєєв
Олександр Володимирович

* 300,00

77. Малюк
Олена Сергіївна

* 300,00

78. Москвіна
Тамара Іванівна

* 300,00

79. Нагорний
Анатолій Володимирович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
80. Скороходов

Володимир Володимирович
* 300,00

81. Трегуб
Ганна Григорівна

* 300,00

82. Хорунжий
Богдан Васильович

* 300,00

83. Шейко
Лідія Федосіївна

* 300,00

84. Щербанович
Світлана Борисівна

* 300,00

85. Вакаренко
Лідія Іллівна

* 270,00

86. Медведєва
Альбіна Михайлівна

* 270,00

87. Сорокопуд
Галина Олександрівна

* 270,00

88. Величко
Раїса Федорівна

* 250,00

89. Гаврилюк
Наталія Костянтинівна

* 250,00

90. Данилюк
Микола Іванович

* 250,00

91. Дєєв
Микола Миколайович

* 250,00

92. Думініка
Надія Пилипівна

* 250,00

93. Засунько
Надія Іллівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
94. Іванюк

Зоя Юхимівна
* 250,00

95. Івасик
Тамара Олександрівна

* 250,00

96. Карпенко
Раїса Андріївна

* 250,00

97. Косенко
Ганна Василівна

* 250,00

98. Кошур
Ельвіра Едуардівна

* 250,00

99. Криуліна
Тамара Василівна

* 250,00

100. Лихопой
Олександр Станіславович

* 250,00

101. Паустовська
Наталія Миколаївна

* 250,00

102. Плясоха
Ольга Іванівна

* 250,00

103. Прохода
Ганна Єгорівна

* 250,00

104. Проценко
Віра Семенівна

* 250,00

105. Смичкова
Олена Федорівна

* 250,00

106. Тішик
Марія Іванівна

* 250,00

Довгинцівський район

107. Бідна
Алла Вікторівна

* 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
108. Кірічок

Сергій Олексійович
* 550,00

109. Коренчук
Валентина Василівна

* 550,00

110. Сидельов
Володимир Дмитрович

* 550,00

111. Стрижак
Юлія Іванівна

* 550,00

112. Єрмолюк
Катерина Василівна

* 350,00

113. Кочубей
Вікторія Іванівна

* 350,00

114. Бойко
Надія Миколаївна

* 300,00

115. Коваленко
Надія Дем’янівна

* 300,00

116. Кравчина
Лідія Кузьмівна

* 300,00

117. Ушканенко
Ігор Миколайович

* 300,00

118. Фролова
Людмила Миколаївна

* 300,00

119. Ривкіна
Людмила Петрівна

* 270,00

120. Вовченко
Григорій Архипович

* 250,00

121. Городецька
Лідія Іванівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
122. Гришин

Анатолій Леонідович
* 250,00

123. Дещенко
Валентина Федорівна

* 250,00

124. Єпік
Наталія Андріївна

* 250,00

125. Кобець
Лідія Макарівна

* 250,00

126. Мошенець
Клавдія Павлівна

* 250,00

127. Ферапонтова
Тамара Олександрівна

* 250,00

128. Хорошилова
Марія Борисівна

* 250,00

129. Цуркаленко
Ганна Степанівна

* 250,00

130. Чорноморець
Ніна Семенівна

* 250,00

Дзержинський район

131. Вербило
Зінаїда Михайлівна

* 550,00

132. Довгалюк
Олександра Анатоліївна

* 550,00

133. Соколовська
Валентина Опанасівна

* 550,00

134. Присяжний
Андрій Вікторович

* 350,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
135. Ботвєнєва

Катерина Денисівна
* 300,00

136. Горбатюк
Валерій Олександрович

* 300,00

137. Гречка
Світлана Василівна

* 300,00

138. Павлов
Сергій Петрович

* 300,00

139. Сук
Валентина Павлівна

* 270,00

140. Базюкова
Марія Іванівна

* 250,00

141. Богдан
Ніна Степанівна

* 250,00

142. Гонтар
Марія Захарівна

* 250,00

143. Єпіхіна
Євгенія Іванівна

* 250,00

144. Каплієва
Надія Яківна

* 250,00

145. Мельник
Ольга Петрівна

* 250,00

146. Нальгієва
Галина Іванівна

* 250,00

147. Симоненко
Олександр Григорович

* 250,00

148. Чуйкіна
Юлія Тарасівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4

Центрально-Міський район

149. Косенко
Ольга Віталіївна

* 550,00

150. Мусієнко
Галина Григорівна

* 550,00

151. Пальчук
Юлія Олександрівна

* 300,00

152. Сайінян
Кім Мушегович

* 300,00

153. Чередніченко
Лідія Петрівна

* 270,00

154. Боровик
Тетяна Іванівна

* 250,00

155. Згода
Любов Полікарпівна

* 250,00

156. Костікова
Тетяна Петрівна

* 250,00

157. Середенко
Олег Євгенійович

* 250,00

158. Стороженко
Наталія Євгеніївна

* 250,00

Інгулецький район

159. Василянська
Ганна Михайлівна

* 550,00

160. Дромашко
Георгій Григорович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
161. Жолоб

Валентина Сергіївна
* 300,00

162. Лукашук
Людмила Сергіївна

* 300,00

163. Маценко
Наталя Валеріївна

* 300,00

164. Сокиряка
Любов Володимирівна

* 300,00

165. Сулімовська
Дарія Іванівна

* 300,00

166. Динник
Валентина Іванівна

* 270,00

167. Казіміренко
Любов Іванівна

* 270,00

168. Брик
Михайло Георгійович

* 250,00

169. Буйневич
Марія Андріївна

* 250,00

170. Довбиш
Валентина Олександрівна

* 250,00

171. Маргарит
Світлана Миколаївна

* 250,00

172. Мотуз
Ольга Сергіївна

* 250,00

173. Римар
Едвард Миколайович

* 250,00

174. Скриль
Галина Михайлівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
175. Сологуб

Марія Василівна
* 250,00

176. Черевашко
Марія Олексіївна

* 250,00

177. Щур
Валентина Степанівна

* 250,00

У С Ь О Г О: 57 436,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської
ради
від 10.07.2013 №213

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування
№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Кушпетюк
Тетяна Борисівна

* 4 432,00

2. Марінцева
Валентина Павлівна

* 3 324,00

3. Гаврилова
Ніна Іванівна

* 1 108,00

4. Зіньківський
Микола Миколайович

* 1 108,00

5. Матвієнко
Михайло Іванович

* 1 108,00

6. Моторна
Галина Іванівна

* 1 108,00

7. Рясна
Галина Іванівна

* 1 108,00

8. Єременко
Катерина Пилипівна

* 694,00

9. Левченко
Галина Петрівна

* 694,00

10. Базавлуцька
Маргарита Петрівна

* 561,00

11. Ковальчук
Валентина Іванівна

* 536,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
12. Портянко

Раїса Павлівна
* 525,00

13. Корнієнко
Лідія Тимофіївна

* 515,00

Жовтневий район

14. Мазалова
Ірина Іванівна

* 4 432,00

15. Бірюкова
Наталя Василівна

* 3 324,00

16. Жукова
Наталя Леонідівна

* 3 324,00

17. Кременчук
Валентина Михайлівна

* 3 324,00

18. Негара
Наталя Миколаївна

* 3 324,00

19. Пономаренко
Марія Антонівна

* 3 324,00

20. Розквас
Олександр Петрович

* 3 324,00

21. Яновський
Олександр Михайлович

* 3 324,00

22. Гаранчук
Сергій Іванович

* 3 109,00

23. Мірошниченко
Тетяна Сергіївна

* 2 216,00

24. Орел
Віра Савеліївна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Тішуніна

Таісія Кузьмівна
* 2 216,00

26. Ткачуряк
Віра Василівна

* 2 216,00

27. Чижевська
Галина Олександрівна

* 2 216,00

28. Шкилюк
Людмила Геннадіївна

* 2 216,00

29. Столярова
Віра Євдокимівна

* 1 345,00

30. Бондар
Раїса Миколаївна

* 1 108,00

31. Колтунович
Людмила Василівна

* 1 108,00

32. Фурт
Сергій Анатолійович

* 1 108,00

33. Тимченко
Світлана Олександрівна

* 907,00

34. Борщова
Валентина Володимирівна

* 720,00

35. Кудик
Зінаїда Василівна

* 683,00

36. Шоломов
Іван Миколайович

* 579,00

37. Бардукова
Василина Федорівна

* 554,00

38. Мінкін
Петро Іванович

* 554,00

Продовження додатка 3



Продовження додатка 3

1 2 3 4
39. Затинайко

Ірина Олексіївна
* 545,00

40. Тарапун
Ганна Олексіївна

* 526,00

41. Осипенко
Наталя Олексіївна

* 506,00

42. Колєснік
Ольга Нурулівна

* 457,00

43. Єрохіна
Ірина Антонівна

* 417,00

44. Гордій
Степан Андрійович

* 262,00

Саксаганський район

45. Ісаков
Віктор Євдокимович

* 4 432,00

46. Ігнатова
Людмила Іванівна

* 3 324,00

47. Капущенко
Дмитро Вікторович

* 2 475,00

48. Бєлєйчик
Володимир Миколайович

* 2 216,00

49. Карабанова
Людмила Кузьмінічна

* 2 216,00

50. Ковальова
Світлана Миколаївна

* 2 216,00

51. Долганова
Світлана Михайлівна

* 1 228,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Анісімов

Анатолій Іванович
* 1 108,00

53. Бондар
Клавдія Дмитрівна

* 1 108,00

54. Паламарчук
Людмила Миколаївна

* 1 108,00

55. Савченко
Анатолій Андрійович

* 1 108,00

56. Стечкевич
Марія Федорівна

* 1 108,00

57. Хлістун
Світлана Іванівна

* 1 108,00

58. Чесловська
Світлана Сергіївна

* 1 108,00

59. Паламарчук
Вадим Анатолійович

* 1 044,00

60. Семенова
Валентина Андріївна

* 752,00

61. Кравченко
Микола Геннадійович

* 570,00

62. Гринько
Валентина Степанівна

* 554,00

63. Даниленко
Антоніна Кирилівна

* 554,00

64. Дегтярьова
Раїса Семенівна

* 554,00

65. Малихіна
Раїса Аркадіївна

* 554,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
66. Мельник

Валентина Семенівна
* 554,00

67. Моторнюк
Ніна Василівна

* 554,00

68. Хорошко
Таміла Гаврилівна

* 517,00

69. Шульга
Микола Володимирович

* 516,00

70. Тєраз
Василь Станіславович

* 510,00

71. Муха
Тетяна Василівна

* 509,00

72. Ковалік
Тамара Іванівна

* 488,00

73. Колчанова
Клавдія Андріївна

* 449,00

74. Сацька
Людмила Іванівна

* 446,00

75. Кужильська
Катерина Павлівна

* 398,00

Довгинцівський район

76. Краєв
Володимир Миколайович

* 4 432,00

77. Жулай
Алла Єгорівна

* 3 324,00

78. Лангада
Юлія Володимирівна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
79. Морозова

Вікторія Станіславівна
* 2 216,00

80. Кришталь
Любов Вікторівна

* 1 108,00

81. Меринда
Ольга Дмитрівна

* 1 108,00

82. Ольховська
Тамара Миколаївна

* 1 108,00

83. Петренко
Анатолій Михайлович

* 1 108,00

84. Пташник
Ніна Олександрівна

* 1 108,00

85. Старченко
Валентина Яківна

* 1 108,00

86. Тимчишина
Раїса Махтіївна

* 1 108,00

87. Чугунова
Тетяна Євгенівна

* 1 108,00

88. Малецька
Софія Василівна

* 912,00

89. Кабакова
Ніна Адамівна

* 554,00

90. Козиряцька
Любов Володимирівна

* 554,00

91. Петріщева
Людмила Іванівна

* 554,00

92. Маценко
Любов Вікторівна

* 525,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
93. Есько

Віктор Миколайович
* 521,00

94. Валькова
Альона Борисівна

* 421,00

95. Курило
Світлана Олександрівна

* 384,00

96. Хоменко
Олексій Миколайович

* 300,00

97. Куліш
Ярослава Іванівна

* 270,00

Дзержинський район

98. Самоніна
Валентина Арсентіївна

* 4 432,00

99. Сердюк
Тетяна Миколаївна

* 4 432,00

100. Амбарцумян
Ася Мінасівна

* 2 216,00

101. Деніваров
Леонід Якович

* 2 216,00

102. Трохименко
Володимир Кіндратович

* 2 216,00

103. Саєнко
Сергій Григорович

* 1 496,00

104. Андрієвська
Ірина Георгіївна

* 1 108,00

105. Іванова
Марія Іванівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
106. Кобець

Юрій Іванович
* 1 108,00

107. Оспенкова
Тетяна Миколаївна

* 1 108,00

108. Тихомиров
Анатолій Костянтинович

* 1 108,00

109. Третьякова
Поліна Михайлівна

* 1 108,00

110. Задорожня
Надія Олексіївна

* 1 087,00

111. Крупська
Раїса Миколаївна

* 913,00

112. Божко
Таїса Олександрівна

* 866,00

113. Бесєдіна
Наталя Іванівна

* 856,00

114. Рудакова
Валентина Анатоліївна

* 849,00

115. Шахіна
Лідія Георгіївна

* 626,00

116. Єпішева
Інна Миколаївна

* 554,00

117. Кравчук
Ельза Антонівна

* 554,00

118. Разумова
Лариса Василівна

* 554,00

119. Кожихова
Олександра Павлівна

* 439,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
120. Комаровська

Ніна Вікторівна
* 370,00

Центрально-Міський район

121. Білецька
Інна Григорівна

* 4 432,00

122. Гора
Інна Михайлівна

* 4 432,00

123. Бондарчук
Світлана Володимирівна

* 3 324,00

124. Чубін
Володимир Тимофійович

* 3 324,00

125. Прокопенко
Раїса Михайлівна

* 2 216,00

126. Ткачук
Валентина Свиридівна

* 1 678,00

127. Привалова
Марина Вікторівна

* 1 179,00

128. Азімова
Віра Михайлівна

* 1 108,00

129. Гензеровська
Людмила Василівна

* 1 108,00

130. Гудименко
Ольга Василівна

* 1 108,00

131. Кондратенко
Світлана Михайлівна

* 1 108,00

132. Сіренко
Володимир Іванович

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
133. Штефюк

Ірина Василівна
* 1 108,00

134. Ємельянов
Микола Олександрович

* 562,00

135. Кожемяко
Катерина Іванівна

* 554,00

136. Савченко
Ганна Степанівна

* 554,00

137. Драч
Людмила Вікторівна

* 521,00

138. Напханенко
Марія Омелянівна

* 474,00

139. Перевязко
Леонід Олексійович

* 300,00

140. Головашова
Емілія Борисівна

* 270,00

Інгулецький район

141. Пивовар
Марія Олександрівна

* 4 432,00

142. Гераймович
Оксана Олександрівна

* 3 369,00

143. Павленко
Тетяна Іванівна

* 1 700,00

144. Чумакова
Мальвіна Іванівна

* 1 108,00

145. Міщенко
Ганна Олександрівна

* 989,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
146. Каштан

Зоя Іванівна
* 910,00

147. Чадов
Юрій Володимирович

* 800,00

148. Щербина
Людмила Іванівна

* 522,00

149. Бондаренко
Килина Степанівна

* 515,00

150. Савенок
Ганна Василівна

* 512,00

151. Маслюк
Ганна Іванівна

* 447,00

152. Несмачна
Майя Дмитрівна

* 348,00

153. Василянська
Ганна Андріївна

* 300,00

154. Мардар
Февронія Прокопівна

* 300,00

155. Новікова
Тамара Яківна

* 300,00

У С Ь О Г О: 212 082,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*- конфіденційна інформація


